

Teglværksbakken, Ålsgårde P/S

c/o DEAS A/S, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 88 56 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Niels Gram-Hanssen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Teglværksbakken, Ålgårde P/S c/o DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 42 88 56 81 Stiftet: 7. december 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Gram-Hanssen Tobias Vieth Pedram Sarkhani-Moghaddam
Direktion	Niels Gram-Hanssen
Komplementar	Komplementarselskabet Teglværksbakken, Ålgårde ApS
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje investeringsejendommen Teglværksbakken.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.083.794 kr. mod 3.230.630 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.734.484 kr. mod 2.906.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejere har afgivet indeståelseserklæring i forhold til deres indskud i selskabet pr. 31. december 2024, t.kr. 18.453.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	3.083.794	3.230.630
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	987.250
1 Personaleomkostninger	-11.358	0
Andre driftsomkostninger	-510.880	-463.741
Driftsresultat	2.561.556	3.754.139
2 Øvrige finansielle omkostninger	-827.072	-847.628
Årets resultat	1.734.484	2.906.511
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.734.484	2.906.511
Disponeret i alt	1.734.484	2.906.511



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	69.900.000	69.900.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.900.000</u>	<u>69.900.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>69.900.000</u>	<u>69.900.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.468	1.459
	Andre tilgodehavender	<u>130.972</u>	<u>139.296</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>132.440</u>	<u>140.755</u>
	Likvide beholdninger	<u>533.531</u>	<u>218.175</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>665.971</u>	<u>358.930</u>
	Aktiver i alt	<u>70.565.971</u>	<u>70.258.930</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	<u>6.377.775</u>	<u>4.643.291</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.777.775</u>	<u>5.043.291</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	42.118.345	43.540.724
	Deposita	1.039.271	961.049
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	615.773	439.286
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>18.453.460</u>	<u>18.703.460</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.226.849</u>	<u>63.644.519</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	1.455.081	1.444.427
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.527	54.394
	Gæld til tilknyttede virksomheder	31.375	36.538
	Anden gæld	<u>12.364</u>	<u>35.761</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.561.347</u>	<u>1.571.120</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>63.788.196</u>	<u>65.215.639</u>
	Passiver i alt	<u>70.565.971</u>	<u>70.258.930</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	4.643.291	5.043.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.734.484	1.734.484
	400.000	6.377.775	6.777.775



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.358	0
	11.358	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.462	1.578
Andre finansielle omkostninger	825.610	846.050
	827.072	847.628
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	68.912.750	68.912.750
Kostpris 31. december 2024	68.912.750	68.912.750
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	987.250	0
Årets regulering til dagsværdi	0	987.250
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	987.250	987.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	69.900.000	69.900.000

Virksomhedens investeringsejendomme består af 30 boligejendomme på i alt 2.598 m² beliggende i Ålsgårde.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig, Ålsgårde (%)	4,25
Tomgangsprocent, bolig, Ålsgårde	1,8%
Leje pr. m2 for beboelsesejendomme: (kr.)	1.527
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	26905

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør xx.xxx t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med x.xxx t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på x.xxx t.kr.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,75%	62.764.542	69.900.000	-7.135.458
3,75%	79.147.759	6.990.000	72.157.759



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	43.573.426	44.985.151
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.455.081</u>	<u>-1.444.427</u>
	42.118.345	43.540.724
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>36.197.705</u>	<u>37.698.124</u>

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	43.573.426	1.455.081	42.118.345
Deposita	1.039.271	0	1.039.271
Modtagne forudbetalinger fra kunder	615.773	0	615.773
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>18.453.460</u>	<u>0</u>	<u>18.453.460</u>
	63.681.930	1.455.081	62.226.849

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 36.198 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>69.900</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 43.573 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 69.900 t.kr.


